
výůsk ČoLL
' -:ká,r,.O

m'š WO

B) Q
:' U

'"" ,itš,

¥ííí3
m:'/'s "Lists tm VNiTRA ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

č.j.:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-155JO/OVZ-2017
NEN
N006/18/V00001327

.-

..

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ

ODVOZU A EKOLOGICKÉ LIKVIDACI

ODPADŮ

®
ť

@ , ,?.,Š' Bi,

r' :9" C,":" ii
E'."::,

,I'S". '.

Z"ARtZEíYi SLU?-K§3 $"Ě·Ĺ(J
mí'mERsív£) vMi'íUí

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

t)'gf



Sr" b

i"" :" -, . -

S:

,, _,j r" ""

, ,' : ZS,l"
' ÍŤ " · :^' '
i,) """" "' '

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ

ODVOZU A EKOLOGICKÉ LIKVIDACI

ODPADŮ

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem PříPOtOČllí 300, 101 01 Praha 10
IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999,

Bankovní spojení:

zastoupené JUDr. Ladislavem Mácou, ředitelem Zařízení služeb pro MV

(dále jen ,,Objednatel")

číslo smlouvy: ZSM-l55-10/OVZ-2017

a

EKO — komplex Praha, spol. s. r. o.

se sídlern/místein podnikání: Pod Ořechovkou 865/29, 162 00 Praha 6
IČO: 630 75 199

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 36225,
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Milanem Trefným, jednatelem
(dále jen ,,Dodavatel")
číslo smlouvy: ZSM-155-10/OVZ-2017

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

2

řl

k

f S'



,, ,m

E r
M,, ..

'it"" ·"''Á¥ ®

N' : 'íjzs

'-'"%,., ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů".Ň ,. .' 'I')!' "' J'.
'Ť? .;" Z.

ř;' PE'. ,. : :
l "

' á9, S.""

') 'z " Smlouvu o zajištění odvozu a ekologické likvidace odpadů
·:

J)."" " dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouvu") následujícího znění:

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

: 1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
' listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel je provozovatelem autoopraven na těchto adresách: José Martího
385/11, 162 00 Praha 6 a Přípotoční 300, 101 00 Praha 10. Objednatel má zájem o
zajištění odvozu odpadů z těchto autoopraven a následnou ekologickou likvidaci
odpadů.

1.3. Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l
písm. C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
tzv. veřejnou zakázku malého rozsahu pod č.j.: ZSM-155/OVZ-2017. Nabídka
Dodavatele splnila veškeré stanovené požadavky Objednatele uvedené v zadávací
dokumentaci a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

1.4. Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Dodavatel prohlašuje, že v případě, že využije v souladu s touto Smlouvou
k provádění předmětu této Smlouvy nebo jeho částí poddodavatele, zajistí, že
tento nebo tito budou rovněž splňovat podmínky dle předchozí věty.

1.5. Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebným technickým vybavením včetně
mobilního zařízení pro sběr odpadů a vlastní pro zajištění níže specifikované
činnosti veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České
republice nutná k poskytování služeb specifikovaných zejména v ČI. 2 této
Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění odvozu a ekologické
likvidace odpadů.

2.
2.1.

2.2.

3.
3,1.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit Objednateli odvoz a
ekologickou likvidaci odpadů (dále jen ,,Služby") vzniklých při opravárenské a
servisní činnosti vozidel a běžné údržbě areálu autoopraven.
Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Dodavateli cenu dle přílohy č. 1
této Smlouvy.

MÍSTO A DOBA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Místem pro nakládku odpadu jsou tyto provozovny:
3

l
' T

ý-

i

h



·M

e'

, ť

7 " '"":' ' " '""" ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"
3Efi$7i/Q q r

M

-'" 0 José Martího 385/1 l, 162 00 Praha 6, TČP (identifikační číslo
provozovny): 1001979052

0 Přípotoční 300, 101 00 Praha 10, IČP: 1001979125
' 3.2. Služby budou poskytovány do uplynutí doby účinnosti smlouvy, a to v termínech

stanovených Objednatelem na základě jeho písemných objednávek v souladu
s touto Smlouvou.

4. OBJEDNÁVKY

4.1. Objednatel vystaví závaznou objednávku Dodavateli standardně elektronicky, a to
prostřednictvím elektronické pošty na adresu určenou Dodavatelem. Takto
učiněné objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude
obsahovat specifikaci požadovaných Služeb. Objednávka bude vystavena v
souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvě. Každá
objednávka bude obsahovat:

0 jméno/název/obchodní firmu/lČ Dodavatele a Objednatele

· bydliště/místo podnikání/sídlo Dodavatele a Objednatele

· označení místa nakládky - místo plnění (včetně přesné adresy a IČP)

· číslo objednávky, datum jejího vystavení

· číslo této Smlouvy

· druh a předpokládané množství odpadu
4.2. Kontejner bude v místě plnění pro nakládku odpadů přistaven do 5 pracovních dní

od doručení objednávky a následný odvoz na ekologickou likvidaci bude
Dodavatelem realizován do 5 pracovních dní od přistavení kontejneru, nejdříve
však 3. pracovní den po přistavení kontejneru. Potvrzením objednávky se
Dodavatel zavazuje provést plnění j)odle této objednávky za podmínek
stanovených v objednávce a v této Smlouvě.

4.3. Dodavatel je povinen potvrdit přijetí objednávky, a to emailem na adresu
Objednatele uvedenou v objednávce. V případě, Že tak neučiní, je objednávka
považována za doručenou v den a v čase, kdy byla Dodavateli odeslána.

4.4. Při přepravě nebezpečného odpadu vystaví Dodavatel Ohlašovací list pro
přepravu nebezpečného odpadu (dále také jen ,,OLPNO") a ohlásí v dostatečném
časovém předstihu přepravu nebezpečných látek, i její ukončení, s využitím
systému ISPOP/SEPNO, a to ve lhůtách požadovaných zákonem a prováděcími
předpisy.

4.5. Provozovna (místo plnění) Objednatele bude vždy označena jako místo nakládky
odpadu. Dodavatel se stává vlastníkem odpadu již v místě jeho nakládky.

"Y

4

líc



,é.',..

@ e": E)
,q, 0 "

,y' E"::y é -:'
,,c-')!' f' '?, ,::.

,Ĺ'!: :'"" " : , ". ,",:: ' ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"
á' ' ,"

,)' ,i" 4.6. Smluvní strany se dohodly, že jménem Objednatele jsou oprávněny vystavovat
::" objednávky osoby uvedené v příloze Č. 2 této Smlouvy. Tyto osoby jsou rovněž

'é oprávněny k podpisu dodacího listu a případnému uplatnění vad. Objednatel je
oprávněn doplnit do přílohy č. 2 jmenný seznam osob, které jsou oprávněny
objednávku vystavit. Tato změna je platná od okamžiku, kdy je doručena
Dodavateli. Od účinnosti této změny platí, že objednávky jsou oprávněny jménem
Objednatele činit pouze osoby uvedené ve změněné příloze č. 2 této Smlouvy,

! přičemž se takováto změna nepovažuje za změnu Smlouvy a není tak nutné
' uzavírat ke Smlouvě dodatek v režimu ČI. 16.1 této Smlouvy.

5. PŘEVZETÍ ODPADU

5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí odpadu bude vždy Dodavatelem
vystaven oboustranně potvrzený dodací list/ohlašovací list, který bude obsahovat
níže uvedené náležitosti a v případě svozu nebezpečného odpadu bude kromě nich
rovněž obsahovat všechny informace dle OLPNO:

jméno/název/obchodní firmu/IČ/IČZ/IČP Dodavatele a Objednatele

· bydliště/místo podnikání/sídlo Dodavatele a Objednatele

· označení místa nakládky - místo plnění (včetně přesné adresy)

· číslo objednávky, datum jejího vystavení

· číslo této Smlouvy

· druh a množství odpadu

· datum nakládky
Dodací list/ohlašovací list přitom bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž
dvě obdrží přebírající oprávněná osoba Objednatele a jedno vyhotovení obdrží
oprávněná osoba Dodavatele.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že oboustranně podepsaný dodací list/ohlašovací list
je nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny Služby, bez potvrzeného dodacího
listu/ohlašovacího listu nemá Dodavatel nárok na zaplacení ceny Služby. Na
dodacím listul ohlašovacím listu nebezpečného odpadu bude uvedena kategorie
odpadu, určení nebezpečnosti a množStví v tunách, a IČZ zařízení, kde bude
odpad likvidován.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu/ohlašovacího listu
nedochází k uznání ceny uvedené na dodacím listul ohlašovacím listu, ale pouze
k potvrzení o množství a druhu odpadu a termínu nakládky. Cena uvedená na
dodacím listu/ohlašovacím listu má pouze informativní charakter a bude
porovnávána s cenou uvedenou v Příloze Č. 1 této Smlouvy - Specifikace odpadu
a ceník.

5

1/Ĺ



E'

@

ZS
Z:::,:::.::::,:::: ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

6. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Cena Služeb, za dobu účinnosti Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran,

vychází z nabídky Dodavatele učiněné v rámci veřejné zakázky a činí 489 664,-
KČ bez DPH, DPH 21 % ve výši 102 829,- KČ a celkem včetně DPH 592 493,-
KČ. Cena poskytovaných Služeb byla stanovena dohodou smluvních stran, a to ve
formě jednotkových cen a je položkově rozepsána v příloze č. l této Smlouvy -
Specifikace odpadu a ceník.

6.2. Část ceny odpovídající výši DPH bude určena dle sazby DPH ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. V případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za Služby obsahuje přistavení kontejneru na
místo plnění, čas, po který je kontejner k dispozici pro nakládku odpadu a odvoz
kontejneru včetně ekologické likvidace.

6.4. Cena za Služby je splátná na základě daňového dokladu (dále též jen ,,faktura").
6.5. Fakturace bude prováděna podle obsahu jednotlivých písemných objednávek a

potvrzených dodacích listů/ohlašovacích listů. Faktura bude vždy vystavena na
Objednatele, tedy bez ohledu na subjekt, který objednávku provedl.

6.6. K jedné objednávce může být vystaveno více faktur, je nepřípustné, aby faktura
byla vystavena na základě více objednávek.

6.7. Úhrada za realizaci bude probíhat průběžně, podle cen uvedených v Příloze č. l
této Smlouvy - Specifikace odpadu a ceník, na základě faktur vystavených
Dodavatelem. Faktura bude obsahovat komě zákonných náležitostí dále:

¶

a) Datuni/data, kdy byl odpad naložen
b) Náklady na odvoz a ekologickou likvidaci odpadu v členění:

o druh a množství odpadu, .
' o jednotková cena,

o celková cena bez DPH
o celková cena s DPH

- Přílohou faktury - daňového dokladu bude dodací list/ohlašovací list, který
bude odsouhlasen a podepsán osobou oprávněnou k jednání za Objednatele.
Tyto osoby jsou uvedeny v příloze č. 2, která je přílohou této Smlouvy.

6.8. Originál faktury bude vystaven Dodavatelem řádně a včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

6.9. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena minimálně v jednom vyhotovení na adresu sídla Objednatele nebo
v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu

pokud faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

6.10. Platba bude uskutečněna výhradně bankovním převodem.

6

b. ,%"
' F u



Z-Ú ,' "

zS".
m%

? í

u,,,,, ,,,, ,,, , ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"A-

,,, "" 6.11. Smluvní strany se dohodly, že faktura za vymezený předmět plnění je splatná do
třiceti (30) dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury. V případě, že faktura

,,-í neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu a pokud účet
a,')' uvedený na faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost ceny neběží.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé
délce od doručení bezvadné faktury.

6.12. Smluvní strany se dohodly, že na cenu za vymezený pKdmět plnění nebudou

, poskytovány zálohy.

"'C'

7. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI STRAN
7.1. Dodavatel je povinen zajistit nakládku odpadu pouze v místech uvedených v ČI.

3.1 této Smlouvy.
7.2. Dodavatel je povinen zajistit Služby v množství a rozsahu uvedeném

v objednávce. V opačném případě je Objednatel oprávněn Službu odmítnout.

7.3. Dodavatel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že
limit pojistného plnění musí Činit minimálně 10.000.000,- KČ. Dodavatel předložil
Objednateli před podpisem smlouvy ověřenou kopii pojistné smlouvy.

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
8.1. Každá ze smluvních stran jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné osoby (dále

jen ,,Oprávněné osoby"). Seznam těchto osob je uveden v Příloze č. 2 k této
Smlouvě. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu v obchodních
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nejsou
oprávněny tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním
zástupcem kterékoli ze Smluvních stran. ,

9.
9.1.

9.2.

SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

Objednatel je oprávněn požadovat za každé nedodržení termínů uvedených v ČI.
4.2 této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý započatý den.
Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení.
V případě zjištění, Že v době účinnosti této Smlouvy nemá Dodavatel platné
oprávnění k provozování odpovídajícího zařízení dle Zákona o odpadech č.
185/2001 Sb. v platném a účinném znění, vydané příslušným KÚ, je Objednatel
oprávněn požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- KČ
(slovy: padesát tisíc korun českých) a Dodavatel se zavazuje tuto částku
Objednateli uhradit. Smluvní strany prohlašují, že tuto částku považují za
přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, Že Objednateli mohou v souvislosti s tím
vzniknout další náklady na alternativní zajištění odvozu a ekologické likvidace
odpadů nebo v souvislosti s administrací nového výběrového řízení.

7

/Ľ

,ď ,iZ, ":i"g"



Í? ;

.,F) : :, ::,,'4::::',:::: ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

Mr

y 9,3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v
ž?'-

,S' plném rozsahu, ani povinnost Dodavatele vzniklou škodu v plném rozsahu
j' " Objednateli nahradit.

9.4. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Dodavatele,
zaplatí Dodavateli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.

9.5. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k

l předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
i 9.6. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

9.7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

10. OCHRANA INFORMACÍ

1.0.1. Dodavatel podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se
Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným
zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož
a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému
v budoucnu dojít.

zněním zákona
zpřístupněním či

i všech úkonů
může kdykoliv

10.2. Dodavatel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní
nezbytná opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů Dodavatele,
o kterých to stanoví příslušné právní předpisy České republiky, případně ke
znečitelněni dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

10.3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souÁlasí se zveřejněním své identifikace a
všech dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

11.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy musí být učiněna v písemné
podobě a druhé straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce
této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8

ť

A:k · L.



,..,

i"'

.2"0 0 0
':90 :

')' 'i©,Z:Š,u,,,,,,,,,,, ,,,

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"VNIIRA
a.-

11.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě jakýchkoliv změn budou o této změně
é druhou smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří pracovních (3) dnů

,.'" ode dne této změny.

_. l

Š 12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

12.1. Dodavatel je povinen uchovávat dokumenty související. se Službami dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých Služeb popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

12.2. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním této
Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a 'ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

12.3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

¶

13. ŘEŠENÍ SPORŮ
13.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této

dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této
bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je
stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je
stupni příslušný okresní soud, Obvodní sOud pro Prahu 10.

Smlouvy
Smlouvy
v prvním
v prvním

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Účinnost Smlouvy je sjednána na 48 měsíců nebo do vyčeípání
finančního limitu, který je stanoven na 2 000 000,- KČ bez DPH,

14.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel započne s plněním této Smlouvy
neprodleně po jejím uveřejnění v registru smluv.

14.3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato výpověď'
musí být zaslána formou doporučeného dopisu. výpovědní lhůta činí 2 měsíce ode
dne doručení výpovědi Dodavateli.

14.4. Opakované nedodržení termínů uvedených v článku 4.2 přetrvávající po
písemném upozornění ze strany Objednatele je považováno za hrubé porušení
smluvních povinností Dodavatelem a je důvodem pro odstoupení od Smlouvy.

14.5. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané objednávky. Zabezpečení
Služeb na základě odeslaných objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.

9

4-'



'\,".. 0 0 ®
,%·0

Z:"Š'" % ""!::::v"d'::::: ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"
MiNfj

Z'
:

14.6. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty,
ä'" ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem: Kterákoli strana

., "" může odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu
J' platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke
ms správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se7 zavazují, že pokud by vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou

druhou stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.

7

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena
písemnou formou a musí být podepsána statutárním zástupcem, který může ve
smluvních věcech jednat jménem či za smluvní stranu. Změny Smlouvy se
sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla
příslušné změny Smlouvy.

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení.

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Dodavatel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Dodavatel je oprávněn započíst své
splatné pohledávky za Objednatele jen dohodou obou smluvních stran.

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro zákonné právní nástupce smluvních stran.
Oznámení o změně smluvní strany zašle právní nástupce této strany písemně
každé ze smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

15.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
smluvních stran Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy
přesahují (např, závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních
sankcí, z nároků na náhradu škody apod.).

15.6, Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

15.7. Dodavatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými
elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů.

15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

10

Ĺ'If , "nj
l



y €9 {'j ',.
,,." © "·" ',.,l

, íl' "---"' g,,; ,..,, , .. .S ,l
;

,,'"" ':""""' ') , ,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

Č;, ,r"' 15,9. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením

,,'" zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

15.10. Tato Smlouva je uzavřena v pěti (S) stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží jedno
(l) vyhotoveních a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.

l 15.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti"k ní níže připojují své
vlastnoruční podpisy.

' 'a

15.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. l - Specifikace odpadu a ceník
Příloha č. 2 - Seznam oprávněných osob
Příloha č. 3 - Seznam IČZ dle typů odpadů

Dodavatel

V '". -" dne 2.3, Q3, 2018

EKO - komplex Praha, spol. s. r. o.

EKO-KOMPLEX PRAHA S.f.0. "
Pod Ořechovkou 29, 162 00 Pľaha 6 ,:«, .,'í

lČ: 63075199 DIČ: CZG3075199
! .-

Objednatel

23.'03, 2U10,
V Praze...,.,

Zaříz

JUDr. LadislaÓ Máčla, generální ředitel
organizace

if muzm !í'2o way
řňsljč.'/koYá orµ:r.izace

ijt \){) Praha íl), pňµotoCeí 300
1.('("): 6'/779999 MC: CZóT179999

-8-
sI

)

11

k.



Příloha č. 1 ke Smlouvě - Speciňkace odpadu a ceník
č.j.: ZSM-155/OVZ-2017

Předpok|ádané množství odpadů určených k likvidaci za 4 roky

Předpokládaný počet Cena v Kč bez DPH za předpokládaný
kategorie odpadu "O" čÍslo odpadu kontejnerů 9m' Cena v KČ bez DPH/kontejner počet kontejnerů 9m'
drobné plasty 160119 28 3100 86800
biologický odpad 200201 28 2500 70000

předpokládaný počet Cena v Kč bez DPH za předpokládaný
kategorie odpadu "O" číslo odpadu kontejnerů 3m' Cena v KČ bez DPH/kontejner počet kontejnerů 3m'
autosklo 160120 10 2200 22000
beton a cihly 170107 8 1600 12800

CELKEM ZA ODPAD "O": 191600

Předpok|ádané množství v Cena v Kč bez DPH za předpokládané
kategorie odpadu "N" číslo odpadu kg Cena v KČ bez DPH/kg množství kg
,jiné oleje 130208 36 000 1,2 43200
absorbčni mat. znečištěný 150202 18 000 6 108000
obaly znečištěné 150110 7 000 5,6 39200
olejové filtry 160107 4 000 6,6 26400
nemrznoucí směsi 160114 3 000 6,4 19200
jiná rozpouštědla 140603 10 6,4 " 64
kaly z iapáků nečistot 130503 10 000 3 30000
brzdové kapaliny 160113 5 000 6,4 32000

CELKEM ZA ODPAD "N": 298 064,00 Kč

CELKEM ZA ODPAD "O" + "N": 489 664.00 Kč

ľ
.,. .

'Ní.
1'.,$ . ,.

G"':.'

\\

"' kS,' ,.Š' . .

;'

"" " [..'Ž:.;



t

,.t

,' Úľ ©

N
É ZAŔlZFř# pm

'Í

K čj.: ZSM-155/OVZ-2017

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

Příloha č. 2 ke Smlouvě
Seznam oprávněných osob

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

J) eg
č3

© "Y;-'
C)

<:Z'%

ZARtZE3ů PRO

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Příloha č. 2 Smlouvy
strana l (celkem 2)

LĹ



.

E? ,ý
"y 'e

) ¥"7

, ,' Áy
,

f?,,

,, ' uíníí '·, '>.92£ e' I'ď',

i

Oprávněné osoby Objednatele:

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

Adresa: José Martího 385/1 l, 162 00 Praha 6 - Veleslavín, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10

Oprávněné osoby Dodavatele:

Adresa: Litovická 778, 253 01 Hostivice

Příloha č. 2 Smlouvy
strana 2 (celkem 2)

íz .



-

,: Ô €"
si ' 'j

' C'? ,::'. ,,;
Z E h- ..

.r? Ť

K čj.: ZSM-J55/OVZ-2017

l
' ,"q

,,odvoz a ekologická likvidace odpadů"

Příloha č. 3 ke Smlouvě

Seznam identifikačních Čísel zařízení (IČZ) dle
typů odpadů

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

© é3
Z

J"' '7
ť

ZAĚÚZENĹ Si..UŽEčií PRu
M1N!STEF?SI1/() 'JMTRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Příloha Č. 3 Smlouvy

strana l (celkem 2)

l

,7.



,F

ť

.,..

©

®

, , ZSG"" ZARiZENĹ 5LLÚEB PRO

M!N1STERSWO VN!3RA

r'v

,,Odvoz a ekologická likvidace odpadů"

DRUH ODPADU ČÍSLO IČZ
kategorie ,,O" ODPADU
drobné plasty 160119 CZA00268

biologický odpad 200201 CZA00268

autosklo 160120 CZA00268

beton a cihly 170107 CZA00268

DRUH ODPADU ČÍSLO IČZ
kategorie ,,N" ODPADU
jiné oleje 130208 CZA00268

absorpční materiál 150202 CZA00268
znečištěný

obaly znečištěné 150110 CZA00268

olejové filtry 160107 CZA00268

nemrznoucí směsi 160114 CZA00268

jiná rozpouštědla 140603 CZA00268

kaly z lapáků nečistot 130503 CZA00268

brzdové kapaliny 160113 CZA00268

Příloha č. 3 Smlouvy
strana 2 (celkem 2)

Kq
Úl


